
 

 
 

 
 
 
ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN PROVISIONAL 
 
 
 
1.- Entidad adjudicadora: 
 

a) Organismo: Empresa Provincial de Vivienda y Suelo de Cádiz, S.A. 
b) Dependencia que tramita el expediente: La misma 
c) Numero de expediente: C-11 / 2017 
d) Dirección de internet del perfil del contratante: 

www.vivecadiz.es/perfil_del_contratante 
 
2.- Objeto del contrato: 
 

a) Tipo: Obras. 
b) Descripción: Obras de construcción rehabilitación de edificio de 3 viviendas en San 

Roque, Cádiz 
c) Clasificación CPV: “CPV 45110000, Construcción” 
d) Medio de publicación del anuncio de licitación: En el Perfil de contratante de la 

web de la Empresa Provincial de Vivienda y Suelo de Cádiz, S.A. 
e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 10 de Agosto de 2017. 

 
3.- Tramitación y procedimiento: 
 

a) Tramitación: Ordinaria 
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad 

 
4.- Presupuesto base de licitación: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
Y SEIS EUROS CON SESENTA Y CUATRO CENTIMOS (176.466,64 €). IVA (21%): 37.057,99 
€. 
 
5.- Adjudicación Provisional: 
 

a) Fecha: 15 de Septiembre de 2017 
b) Contratista: Construalgodonales, S.L. 
c) Importe de adjudicación: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

DIECISIETE EUROS (157.517,00 €). IVA (10%): 15.751,70 €. 
d) Plazo de ejecución: 8 Meses 

 
 
 
En Cádiz, a 15 de Septiembre de 2017 
El Consejero Delegado de Empresa Provincial de Vivienda y Suelo de Cádiz, S.A. 
D. Francisco González Pérez 

http://www.vivecadiz.es/perfil_del_contratante

